

鼎和财产保险股份有限公司

个人短期健康保险产品停售情况公告

根据原中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发[2021]7号）第十条规定，现将鼎和财产保险股份有限公司 2020-2022 年度的个人短期健康保险产品停售情况披露如下：

产品名称	注册号	备案号	注销/停售时间	有效保单数量	停售后替代产品名称
鼎和财险民用燃气用户人身意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	C00012932522018071702882	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附) 074 号	2021/1/6	0	鼎和财险民用燃气用户意外伤害保险附加意外伤害医疗保险
鼎和财险个人医疗保险（2018 版）	C00012932512018080306541	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](主) 047 号	2021/1/28	0	鼎和财险个人医疗保险（2021 版）
鼎和财险旅行人身意外伤害保险附加境内意外伤害医疗保险	C00012932522019080602062	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附) 007 号	2021/2/4	0	鼎和财险旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗保险
旅行人身意外伤害保险附加急性病身故保险条款	H00012932622017041485141	(鼎和财险)(备-健康)[2014](附)9 号	2021/2/4	0	鼎和财险附加急性病身故保险
鼎和财险旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	C00012932522020121003501	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2021](附) 002 号	2021/2/19	0	鼎和财险旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗保险
鼎和财险建筑施工人员团体人身意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	C00012932522019073005052	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附) 017 号	2021/2/25	134	鼎和财险建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害医疗保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附	C00012932622020090	(桂)地(鼎和财险)(备-疾病	2021/6/2	0	鼎和财险（广西）学生意外伤害保

加学生重大疾病保险	101281	保险)[2020](附) 006 号			险附加学生重大疾病保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险	C00012932522020090 101291	(桂)地(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附) 004 号	2021/6/2	0	鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险	C00012932522020090 101271	(桂)地(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附) 005 号	2021/6/2	0	鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险	C00012932522021060 276932	(桂)地(鼎和财险)(备-医疗保险)[2021](附)002 号	2022/5/20	25	鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险	C00012932622021060 276922	(桂)地(鼎和财险)(备-疾病保险)[2021](附)003 号	2022/5/20	25	鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险
鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险	C00012932522021060 276912	(桂)地(鼎和财险)(备-医疗保险)[2021](附)001 号	2022/5/20	25	鼎和财险（广西）学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险
鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿疾病住院医疗保险	C00012932522019080 602082	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附)011 号	2022/6/20	225	鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿疾病住院医疗保险
鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿住院医疗保险	C00012932522021081 702313	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2021](附)021 号	2022/6/20	10	鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿住院医疗保险
鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿意外伤害门（急）诊医疗保险	C00012932522021081 702303	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2021](附)019 号	2022/6/20	13	鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿意外伤害门（急）诊医疗保险
鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿重大疾病保险	C00012932622021081 702323	(鼎和财险)(备-疾病保险)[2021](附)020 号	2022/6/20	2	鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿重大疾病保险
鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加医疗保险	C00012932522018072 003172	(鼎和财险)(备-医疗保险)[2020](附)072 号	2022/6/20	231	鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗保险
鼎和财险机动车辆驾乘人员意外伤害保	C00012932522019080	(鼎和财险)(备-医疗保	2022/6/27	48566	鼎和财险驾乘人员意外伤害保险

险附加意外伤害医疗保险	601982	险)[2020](附)012号			附加意外伤害医疗保险
-------------	--------	-----------------	--	--	------------

鼎和财产保险股份有限公司

2023年3月31日